
Abstrakt

Název:

Kanoepolo

Název v angličtině:

Canoe Polo

Cíl práce:

Nástin vývoje kanoepola jako nové sportovní disciplíny v kanoistice.

Metoda:

Charakter práce při zpracování námi formulovaného cíle dovoluje využít 

empirických metod výzkumu. Téma diplomové práce, způsob zpracování a určitá 

atraktivita popisované reality směruje k formulační interpretaci esejistického 

charakteru.

Metody práce použité při psaní diplomové práce:

1. získávání informací, poznatků a zkušeností 

2. uspořádání získaného materiálu

3. závěrečná syntéza poznatků pro potřeby diplomové práce

Výsledky:

Charakteristiku kanoepola zařazujeme mezi výsledky proto, že zmíněné 

sportovní  odvětví nenacházíme komplexně zpracované v domácích materiálech a 

literatuře. Charakteristiku kanoepola proto považujeme již za vlastní přínos 

k diplomové práci.

Klíčová slova:

kanoepolo, vývoj, výstroj, vodní prostředí, pravidla


	Abstrakt



